证券代码：002566         证券简称：益盛药业       公告编号：2020-019

吉林省集安益盛药业股份有限公司

关于公司完成工商变更登记的公告

    本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

    吉林省集安益盛药业股份有限公司（以下简称“公司”）于2020年5月8日召开

2019年年度股东大会审议通过了《关于修订<公司章程>的议案》，同意公司对《公

司章程》中经营范围进行增项变更。详情请见公司于2020年4月16日、5月9日在《证

券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

上披露的相关公告。

2020年5月20日，公司完成了相关工商变更登记手续，并取得了集安市市场监督

管理局换发的《营业执照》，具体工商登记事项变更如下：

原经营范围为：经营本公司自产产品及相关技术的出口业务；经营本企业生产、

科研所需的原辅材料、机械设备、仪器仪表、零配件及相关技术的进口业务；经营

本企业的进料加工和“三来一补”业务；小容量注射剂、片剂、颗粒剂、硬胶囊剂、

合剂、滴眼剂、搽剂、酒剂、糖浆剂、乳剂、原料药；普通货运；中药材种植；中

药饮片（净制、切制、蒸制）；有机肥制造及销售；食品、保健食品、保健用品、

预包装食品及散装食品的制造及销售；房屋租赁、机械设备租赁；农副产品、化妆

品销售。

变更后经营范围为：经营本公司自产产品及相关技术的出口业务；经营本企业

生产、科研所需的原辅材料、机械设备、仪器仪表、零配件及相关技术的进口业务；

经营本企业的进料加工和“三来一补”业务；小容量注射剂、片剂、颗粒剂、硬胶

囊剂、合剂、滴眼剂、搽剂、酒剂、糖浆剂、乳剂、原料药；普通货运；中药材种

植；中药饮片（净制、切制、蒸制）；有机肥制造及销售；食品、保健食品、保健

用品、预包装食品及散装食品的制造及销售；房屋租赁、机械设备租赁；农副产品、

化妆品销售；中药材、中成药、中药饮片、西药的批发及零售；危险货物道路运输。

其他登记事项未变。

特此公告。

                      吉林省集安益盛药业股份有限公司董事会

                      二〇二〇年五月二十一日